
 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od  28.03.2013 r. do 05.04.2013 r. do godz. 14.00  

zostaną przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów oraz logopedów 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszana  .  

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze zarządzenia  

nr AEI.0050.44.2013 z dnia  27. 03.2013 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: kei@mszana.ug.gov.pl  

 

 

                                                                                                                                           Wójt Gminy  

                                                                                                                            (-) mgr Mirosław Szymanek 

  

mailto:kei@mszana.ug.gov.pl


ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.44 .2013 
WÓJTA GMINY MSZANA 

z dnia 27 marca 2013 r.  

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin pedagogów, psychologów oraz logopedów zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszana 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę nr XL/25/2010 Rady Gminy 

Mszana w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do projektu uchwały w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów oraz logopedów 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszana  .  

2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od  28.03.2013 r. do 05.04.2013 r.  

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: kei@mszana.ug.gov.pl  

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Kierownik 

Referatu - Katarzyna Bylicka.  

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały nr XL/25/2010 

Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                        (-)  mgr Mirosław Szymanek 

 

  



projekt 

 

Uchwała nr… 

Rady Gminy Mszana 
z dnia  … …..  

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, 

psychologów oraz logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Mszana 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),   art. 42 ust. 7 pkt 3, w 

związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.  

z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.),  

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Ustalić dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach pedagoga, 

psychologa, logopedy w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mszana, tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, według 

następujących norm:  

 

l.p. stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 25 

2. psycholog 25 

3.  logopeda  22 

 

 



§ 2 

Traci moc  Uchwała nr XXIX /47/2005 Rady Gminy Mszana z dnia  14.07.2005 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów oraz logopedów 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszana 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 


